
 
 

75.020.13.2023 

 

Decyzja nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w składzie Zespołu Roboczego ds. wdrażania Europejskiej Karty 

Naukowca, Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych 

i Polityki Otwartej, Przejrzystej i Merytorycznej Rekrutacji na UJ, 

odwołania i powołania Koordynatora ds. HR Excellence in Research oraz 

zmiany decyzji nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 6 kwietnia 

2021 roku w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. monitorowania 

wdrażania Europejskiej Karty Naukowca, Kodeksu postępowania przy 

rekrutacji pracowników naukowych i Polityki Otwartej, Przejrzystej  

i Merytorycznej Rekrutacji na UJ, Zespołu Roboczego ds. wdrażania 

Europejskiej Karty Naukowca, Kodeksu postępowania przy rekrutacji 

pracowników naukowych i Polityki Otwartej, Przejrzystej i Merytorycznej 

Rekrutacji na UJ oraz Koordynatora ds. HR Excellence in Research (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Zespołu Roboczego ds. wdrażania Europejskiej Karty Naukowca, Kodeksu 

postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych i Polityki Otwartej, Przejrzystej  

i Merytorycznej Rekrutacji na UJ powołuję: 

1) prof. dr hab. Alicję Józkowicz w miejsce dr. Gabriela Borowskiego; 

2) dr Annę Sławik w miejsce mgr Haliny Czubały; 

3) mgr Aleksandrę Weiss w miejsce mgr Doroty Buchwald-Cieślak; 

4) mgr. Macieja Wcisło. 

 

§ 2 

 

1. Odwołuję mgr Dorotę Buchwald-Cieślak z funkcji Koordynatora ds. HR Excellence in 

Research. 

2. Powołuję mgr Małgorzatę Grzelewską na Koordynatora ds. HR Excellence in Research. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 6 kwietnia 2021 roku w sprawie 

powołania Komitetu Sterującego ds. monitorowania wdrażania Europejskiej Karty Naukowca, 

Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych i Polityki Otwartej, 

Przejrzystej i Merytorycznej Rekrutacji na UJ, Zespołu Roboczego ds. wdrażania Europejskiej 

Karty Naukowca, Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych i Polityki 



Otwartej, Przejrzystej i Merytorycznej Rekrutacji na UJ oraz Koordynatora ds. HR Excellence 

in Research (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4 
 

Zespół Roboczy działa w składzie: 

1) mgr Małgorzata Grzelewska – zastępca Kanclerza UJ ds. ogólnych – 

przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Tomasz Guzik – Wydział Lekarski; 

3) dr hab. Katarzyna Kuras, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Maciej Ulas, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Katarzyna Kurpiewska, prof. UJ – Wydział Chemii; 

6) dr hab. Marcin Grabowski – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 

7) prof. dr hab. Alicja Józkowicz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

8) mgr Aleksandra Weiss – Centrum Wsparcia Nauki; 

9) mgr Monika Rzepka – Dział Spraw Osobowych CM; 

10) mgr Edyta Serwatka – Centrum Spraw Osobowych; 

11) mgr Bożena Stanio – Centrum Spraw Osobowych; 

12) mgr Justyna Sikora – Centrum Spraw Osobowych; 

13) mgr Kinga Nastałek-Fałowska – Zespół Radców Prawnych UJ; 

14) dr Anna Sławik – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

15) mgr Maciej Wcisło – Towarzystwo Doktorantów UJ.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 6 

 

Wyznacza się mgr Małgorzatę Grzelewską na Koordynatora ds. HR Excellence in 

Research do kontaktów z Komisją Europejską.”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


